瀬戸蔵条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和５年７月４日

瀬戸市長  川 本 雅 之

瀬戸市条例第１７号

瀬戸蔵条例の一部を改正する条例

瀬戸蔵条例（平成１６年瀬戸市条例第２０号）の一部を次のように改正

する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

（駐車場使用料） （駐車場使用料）

第１５条 ＜省略＞ 第１５条 ＜省略＞

２ 自動車１台１回についての駐車場使用料は、

別表第４に定めるとおりとする。

２ 駐車場使用料の額は、自動車１台１回につき

６０分までを無料とし、６０分を超えるときは

、その超える時間について６０分までごとに１

００円とする。

３ ＜省略＞ ３ ＜省略＞

別表第３の次に次の１表を加える。

別表第４（第１５条関係）

区分 単位 料金

通常期 使用開始から６０分まで 無料

６０分を超え９時間まで

６０分までごとに

１００円

９時間を超え２４時間ま

で

８００円（９時間以内の料金を含

む。）

２４時間を超えるとき

は、その超える時間につ

いて２４時間までごとに

９時間を超え２４時間までの料

金に８００円を加算した額（２

４時間ごとにその超える時間が

８時間までのときは、６０分ま

でごとに１００円を加算した

額）

イベント開催等繁忙期 使用開始から６０分まで 無料

６０分を超えるときは、

その超える時間について

６０分までごとに

１００円

備考 通常期とイベント開催等繁忙期との区分は、市長が別に定める。

附 則

 （施行期日）

１ この条例は、令和５年７月３１日から施行する。

 （経過措置）

２ この条例による改正後の別表第４の規定は、令和５年７月３１日午後

１０時以後に出場する場合に徴収する駐車場の使用料に適用し、同日午

後１０時前に出場する場合に徴収する駐車場の使用料については、なお

従前の例による。